
Uchwała nr 1307/71/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu  
na nieruchomości położonej w Wyszkowie przy ul. I Armii Wojska Polskiego  
na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492, 801, 1309 i 1589), w związku z art. 245 i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  
– Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495 i 1649) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 

położonej w Wyszkowie, przy ul. I Armii Wojska Polskiego oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ewidencyjna nr 3515/11 z obrębu WYSZKÓW, stanowiącej 
współwłasność Województwa Mazowieckiego w udziale wynoszącym 2305/18696  
i Powiatu Wyszkowskiego w udziale 16391/18696, uregulowanej w księdze wieczystej  
nr OS1W/00057649/2. 

2. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na czas nieokreślony, w drodze jednostronnego 
oświadczenia woli współwłaścicieli nieruchomości zawartego w akcie notarialnym, na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A. w celu posadowienia przyłącza kablowego nN 0,4 kV (YAKXS 4x120 
mm2) oraz podłączenia do istniejącego złącza na przedmiotowej nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3515/11. Wykonanie tego 
prawa ograniczone jest do pasa gruntu  o szerokości 0,5 m wzdłuż przebiegu 
projektowanych urządzeń o łącznej powierzchni 6,8 m2. 

3. Warunki służebności przesyłu zostaną określone w protokole uzgodnień zawartym 
pomiędzy współwłaścicielami nieruchomości a PGE Dystrybucja S.A. 

4. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu, przypadające 
Województwu Mazowieckiemu, wynosi 46,56 zł netto plus VAT 23%.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu  na nieruchomości położonej w Wyszkowie przy ul. I Armii Wojska Polskiego  na rzecz PGE Dystrybucja S.A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


